
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2021 z dnia 15.10.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 317 413,24 40 587,64 358 000,88

01095 Pozostała działalność 59 413,24 40 587,64 100 000,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 913,24 40 587,64 95 500,88

750 Administracja publiczna 52 243,00 9 600,00 61 843,00

75056 Spis powszechny i inne 6 357,00 9 600,00 15 957,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 357,00 9 600,00 15 957,00

Razem: 12 937 400,76 50 187,64 12 987 588,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2021 z dnia 15.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 393 642,24 40 587,64 1 434 229,88

01095 Pozostała działalność 56 413,24 40 587,64 97 000,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,73 795,84 1 872,57

4430 Różne opłaty i składki 53 836,51 39 791,80 93 628,31

600 Transport i łączność 790 889,52 0,00 790 889,52

60016 Drogi publiczne gminne 790 889,52 0,00 790 889,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -400,00 36 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 423 161,00 0,00 423 161,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 400,00 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 400,00 9 400,00

70095 Pozostała działalność 384 161,00 -400,00 383 761,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -400,00 200,00

750 Administracja publiczna 1 377 440,00 9 600,00 1 387 040,00

75056 Spis powszechny i inne 6 357,00 9 600,00 15 957,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 600,00 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 841,00 -4 179,00 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,00 -718,00 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,00 -103,00 16,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 100,00 0,00 163 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 600,00 0,00 159 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 750,00 3 000,00 24 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 93 923,00 0,00 93 923,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 539,00 0,00 64 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 960,00 2 240,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 439,00 -2 240,00 25 199,00

852 Pomoc społeczna 1 159 935,00 0,00 1 159 935,00

85202 Domy pomocy społecznej 37 000,00 2 320,00 39 320,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 2 320,00 39 320,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 700,00 -2 320,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 420,00 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

926 Kultura fizyczna 111 641,00 0,00 111 641,00

92695 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 30,00 2 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -30,00 970,00

Razem: 13 966 747,76 50 187,64 14 016 935,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2021 z dnia 15.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 913,24 40 587,64 95 500,88

01095 Pozostała działalność 54 913,24 40 587,64 95 500,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 913,24 40 587,64 95 500,88

750 Administracja publiczna 46 443,00 9 600,00 56 043,00

75056 Spis powszechny i inne 6 357,00 9 600,00 15 957,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 357,00 9 600,00 15 957,00

Razem: 3 544 881,24 50 187,64 3 595 068,88

Strona 1 z 1

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2021 z dnia 15.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 913,24 40 587,64 95 500,88

01095 Pozostała działalność 54 913,24 40 587,64 95 500,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,73 795,84 1 872,57

4430 Różne opłaty i składki 53 836,51 39 791,80 93 628,31

750 Administracja publiczna 46 443,00 9 600,00 56 043,00

75056 Spis powszechny i inne 6 357,00 9 600,00 15 957,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 600,00 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 841,00 -4 179,00 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,00 -718,00 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,00 -103,00 16,00

Razem: 3 544 881,24 50 187,64 3 595 068,88

Strona 1 z 1

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 36/2021 z dnia 15.10.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.48.5.2021.JC z dnia 13.10.2021r. Wojewody Pomorskiego oraz

pisma nr GDK-WE.3112.3.2021 Urzędu Statystycznego w Gdańsku dokonano zmian planu dotacji

celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 39094EF7-C9E7-47AE-A46A-022CC0961144. Podpisany Strona 1




